spicis aram tribuat p̄fēme gaudiū
nobis uigeat q; longo tempis usū.

Gla summū resonet parentē gloria
natū paritq; sanctū sp̄m dulci modu
letur ymno omne p̄ eum. **Amen** —

O cantica dominas dieb;
Domine inseſtū te enim
exſtaui⁹ eccl brachium
m̄m in mane: et callus m̄ra in tempe
tribulacionis. **A** uoce anglī fugierūt
ppli: et ab exaltatione tua dispseſ
gentes. **E**t congregabunt̄ spolia
n̄ra sicut colligitur brucias uelud
fōſe plene fuerint de eo. **N**aginata
tus est dominus qm̄ habitauit i ex
celso implouit syon iudicio ⁊ iusta
cia et eit fides intempib; suis. **O**r
uiae salutis sapientia et scientia: